荒川河川敷運動公園運動場 ご利用の皆様

荒川河川敷運動公園運動場駐車場 ご利用案内

 荒川河川敷運動公園運動場では、運動場利用者専用駐車場が整備されております。

駐車場の概要及び申込方法は下記の通りとなりますので、是非ご利用ください。

駐車場概要

１．開場日 年末年始を除く土日祝日のみ開場

２．開場時間 ３～１０月  5：30～18：30

１１～２月  7：30～16：30

※但し、使用可能時間は、利用時間とその前後３０分

３．使用方法

現地にいる係員に駐車場を利用したい旨を伝えていた

だいてから、料金を支払っていただき、係員の指示・誘

導に従って駐車場へ止めてください。

４．１利用枠あたりの

  駐車場利用可能台数

６台  ※自動二輪車はご利用いただけません。

５．進入口 千住新橋南詰上流側

※進入口手前の一般道が一方通行となっておりますの

で、ご注意ください。

６．使用料 ５００円/１台  ※現地支払となります。

※駐車場へのアクセスは、裏面の駐車場案内をご参照ください。

注意事項

・当運動場をご利用になられる方向けのみの駐車場になります。

・１利用枠あたり最大６台まで止めることができます。６台以上は止めることができ

ませんので、ご注意ください。

・バイク等の自動二輪車は止めることができません。

＜問合せ先＞

  台東区教育委員会 スポーツ振興課

ＴＥＬ ０３－５２４６－５８５３

平日午前９時～午後５時まで

荒川河川敷運動公園運動場

  専 用 駐 車 場 案 内

■河川敷入口手前の一般道は一方通行となっておりますので、通り過ぎないようご注意ください。

■進入口では、一時停止し、係員に駐車場を利用する旨を伝えてください。

■通行は時速２０キロ以下で走行してください。

■歩行者や自転車を優先し、安全に走行してください。

■駐車中の事故・損傷・災害・盗難等については、一切の責任を負いません。

■その他、係員の指示・誘導に従ってください。

車両乗り入れに関する注意事項

○荒川河川敷運動公園運動場   足立区千住大川町１２番１号先

台東区占用地

①

②

① ・入口を見落とさないよう注意

  ・Ｕターン気味による進入

  ・切り返しの際には後方に注意

  ・一時停止し、係員に使用する旨を伝える

② ・緊急用河川敷道路の手前で

   必ず一時停止し、安全を確認

お問合せ先：台東区教育委員会

         スポーツ振興課

        ＴＥＬ ０３－５２４６－５８５３

緊急用河川敷道路